
Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ Αρ. πρωτ.::64649/22-12-2023

Έδρα Υπηρεσίας : ΛΑΡΙΣΑ Προκήρυξη : Αρ.Π.:39330/4.8.2023

Α/Α ΑΡ.ΠΡΩΤ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ
ΑΡΙΘΜ.

 ΤΑΥΤΟΤ. ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

1 58711 Π**** Σ**** Α**** ****004

ΜΗ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΗ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟΥ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ 
ΤΑ ΟΡΙΖΟΜΕΝΑ ΤΗΣ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΣΩΡΡΕΥΣΗ ΘΕΣΕΩΝ 
ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ

2 59357 Σ**** Β**** Κ**** ****975 ΣΩΡΡΕΥΣΗ ΘΕΣΕΩΝ ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
ΓΑΤΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ
ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ
ΒΑΡΒΑΡΕΣΟΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. :   6/2023

Διάρκεια Σύμβασης :  Από την 
υπογραφή της σύμβασης έως 31-08-
2024, με δυνατότητα ανανέωσης ή 
παράτασης σε περίπτωση συνέχισης 
της δράσης

Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. :   6/2023                     Προκήρυξη : Αρ.Π.:39330/4.8.2023                                                                              
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ                        ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕ                                                                                                                                     
ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 104                            Ειδικότητα :  ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ  

ΑΔΑ: 6ΜΧΖΩΛΞ-ΠΞ8


		2023-12-22T11:10:42+0200
	Athens




